impossibilitas ubi facte dura s; nouitas.
 In usui ueniat: et nemine frequenter
 conturbat. Non quod quod sit horum quod dicitur
 difficile. ut homo id opus non habet ab ecclesia
 non accipiat: aut quod habet sine causa con-
 tinentur. Sicut hoc uult sua relinquere.
 ut habeat unum uiuat: ut quod accipit unum
 rationem reddat: ut quod peccatis alienis
 sua multiplicat.

Taq; sacerdos cui dispensationis cura
 commissa est. non solum sine cupiditate. s;
 etiam laude pietatis accipit a populo dis-
 pensanda. et fideliter dispensat ac-
 cepta: quia omnia sua autem reliquit autem
 ecclesie rebus adiungit. et se in numero pau-
 perum. paupertatis amore constituit;
 ita ut unum pauperibus subministrat:
 inde et ipse iam tamquam pauper uoluntari
 alii quod: quos pauperes aut uoluntas
 uel necessitas. aut necessitas fecit:
 est perfectione uitae uite necessaria siue
 in domibus suis siue in congregatione ui-
 uentes accipiat. Quia ad ea accipien-
 da non eos abendi ducit cupiditas:
 sed cogit uiuendi necessitas.

Illi autem quod tam infirmus sicut possessionem
 habet renouare non possit: si ea que ac-
 cepta erant dispensatori relinquat. ni-
 hil abentibus conferenda. sine peccato
 possidet sua: quia et ipse quodammodo reliquit.
 quod propter contenta rebus nichil eorum que
 labori uel ordini suo debentur arbitri-
 tur: accipiunt. Quod si putat ideo
 accipi debere eorum que conferuntur

ecclesie portionem. ne eam uisitant abice:
 si uero non posse sua relinquere. Quod si eis
 deformis sit inter suos pauperes reddi:
 nouerunt esse deformis possessores he-
 lemosinis pauperum pasci.

Hen quoniam subtiliter nos ille decipit
 diuiter fallit: quia cecitate oculos
 nostris obducit: ne discenamus gau-
 dendum auidi unum iuste gaudeamus.
 Aut ne cupientes augeri diuitiis
 nouerimus: quod quibus incomparabili preferamus?
 Nam gaudere quod bonum est. sicut quod gaudet
 si non in gaudium unum debet: non potest
 bonum esse quod gaudet. Sic quod gaudet
 et raptor: cum desiderata rapuit. Gaudet
 ebriosus: cum exorbitate occasione pota-
 tionis inuenit. Gaudet et adultus: cum
 ad delectationem feruendi corporis con-
 cupisci peruenit. Sed cum sit gaudere
 bonum: de his atque huiusmodi gaudere. quoniam
 de est malum. Et in his similia sunt unum
 nos uult gaudere mundus: est suis a-
 matoribus perant. Hec sunt. quod repu-
 diare debemus. Ut de bona consciencia.
 de scititate morum. de adquisicione
 uitae de dono dei: et de promissione
 ne futuri regni ineffabili gaudeamus.
 Dicam quod diuitiis quoniam bonum est:
 sed non inde ditari unum debeas. non est ha-
 benda facultas: sed detestanda ca-
 lamitas. Nichil est enim calamitosius.
 nichilque miserius. eo quod iniquis adqui-
 sitionibus crescit: que locupletem frau-
 des faciunt ac rapine. Ille nobis

sunt ambiende diuitie: que nos ornare
possunt pariter et munire. Quas nec
adquirere possumus inuita. nec perdere.
Que nos contra impetum hostiles ar-
mat: a mundo distimulat. deo com-
medat. Dicitur annos nostros atque no-
bilitatem: ubi sunt. intra nos sunt.
Diuitie nostre credende sunt pudicitia.
que nos pudicos. iusticia que iustos.
pietas que pios. humilitas que
humiles. mansuetudo que mansuetos.
Innocentia que innocentes. puritas que
puros. prudentia que prudentes. te-
perantia que temperantes. et caritas
que nos facit deo et hominibus caros.
iustitiam potentes. scilicet contemptores:
hac bonorum omnium sectatores; hec
sunt non omnium. sed sanctorum sancte uitales. Non
diuitum superbiorum. sed humilium pauperum.
facilitates patrimonium cordium. diu-
icie incorruptibiles morum: quibus non ha-
buerunt nisi que illis carnalibus ex corde
renunciatur. Que quoniam ipsa sunt
bona ut pote a bono deo creata. tamen
quia sunt bonis malisque communia. stu-
det ea spirituales uiri contempnere. que pos-
sunt ad illa incompatibilia meliora que
sunt omnium bonorum propria peruenire. Quoniam
non est tale bonum quod abest mali: quod est
illud quod habent boni. Corpale bonum
quoniam habent iniqui. ipsorum est proprium. Quoniam
habent iusti. non est proprium. sed temporale sola-
cium. Item boni temporali sunt amissio. fit
exercitium iusti. et iniusti supplicium.

Quia et iustus desiderio celeste captus siue
habet omnia temporalia siue amittat: omnino
non sentit. Et iniqui quod cum delectatione
habent: sine dolore non perdit. Propter hoc
ergo eis que militat deo. fugiende sunt ex
toto corde diuitie. quibus que ab eis uolunt
sine labore non querunt. sine difficultate
non inueniunt. sine cura non seruant:
sine anxia delectatione non possident
sine dolore non perdit. Apóstolus ait. et mi-
litibus dicit. Volo uos sine sollicitu-
dine esse. Et radix omnium malorum: est
auaricia. Quoniam quidam appetentes erra-
uerunt a fide: et inseruerunt se doloribus
multis. Ac sic census iste tamen a quibus
uiciose diligitur: non uoluptatum est ma-
teria sed dolorum. Quoniam propter expedire facili-
tates ecclesie possideri ut inueniant. que
non seculo. cuius gaudia fugitua repudi-
ant. sed deo deseruiunt: cuius ineffabi-
lia bona desiderant.

De talibus dicitur uidetur apóstolus. Quod
in sacris operantur. de sacris edunt: et
quod altario seruiunt. est altario partici-
pant. Quod non hoc de contemptoribus facti-
tatum suarum uellit intelligi: nunquam se-
cutus adiungit. Ita et deus ordinauit
his que euangelium admittunt: de euangelio ui-
uere. De euangelio uiuunt: que nichil habent
proprium uolunt. Quod nec abest. nec abest
aliquid concupiscunt. Non suorum. sed commu-
nium possessores. Quod est aliud de euangelio
uiuere: non laborantem nisi ubi laborat.
necessaria uitae percipere: Apóstolus tamen